Prefeitura Municipal de Sao Benedito

Segunda-feira • 26 de Outubro de 2020 • Ano VIII • Nº 2435

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de São Benedito publica:

- Aviso De Adiamento SINE DIE Pregão Eletrônico Nº 05.011/2020 -Aquisição de material permanente e equipamentos médico hospitalares dos PT's nº 11099.832000/1140-03 e nº 11099.832000/1140-02 de interesse da Secretaria Municipal de Saúde de São Benedito/CE.
- Aviso De Adiamento SINE DIE Pregão Eletrônico Nº 05.010/2020 -Aquisição de material permanente e equipamentos médico hospitalares do PT nº 11099.832000/1150-04 de interesse da Secretaria Municipal de Saúde de São Benedito/CE.



Imprensa Oficial. Tá aqui, tá legal.

Lei exige que todo gestor publique seus atos no seu veículo oficial para que a gestão seja mais transparente. A Imprensa Oficial cumpre esse papel.

Imprensa Oficial a publicidade legal levada a sério

Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: TMU7D0KYJWWAJOQ8YBBPGW

Termos Aditivos



ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO – AVISO DE ADIAMENTO SINE DIE – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05.010/2020- objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE E EQUIPAMENTOS MÉDICO HOSPITALARES DO PT Nº 11099.832000/1150-04 DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO BENEDITO/CE. O Pregoeiro Oficial torna público para conhecimento dos interessados, o adiamento SINE DIE da sessão que ocorreria dia 27 de Outubro de 2020 às 9:30horas, na Sede da Comissão de Licitações de São Benedito – CE. São Benedito 26/10/2020 RONALDO LOBO DAMASCENO – Presidente da CPL.

PUBLICA-SE

Circular dia: 27 de outubro de 2020

JORNAIS: DOU, DOE, JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO E IMPRENSA

MUNICIPAL

São Benedito/CE, 26 de outubro de 2020.

RONALDO LOBO DAMASCENO

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL • Rua Paulo Marques 378 Centro São Benedito CE F88 3626 1437 CEP 62370-000 • CNPJ 07.778.129/0001-74





ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO – AVISO DE ADIAMENTO SINE DIE – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05.011/2020- objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE E EQUIPAMENTOS MÉDICO HOSPITALARES DOS PT'S Nº 11099.832000/1140-03 E Nº 11099.832000/1140-02 DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO BENEDITO/CE . O Pregoeiro Oficial torna público para conhecimento dos interessados, o adiamento SINE DIE da sessão que ocorreria dia 28 de Outubro de 2020 às 09:30horas, na Sede da Comissão de Licitações de São Benedito – CE. São Benedito 26/10/2020 RONALDO LOBO DAMASCENO – Presidente da CPL.

PUBLICA-SE: DOM

São Benedito/CE, 26 de outubro de 2020.

RONALDO LOBO DAMASCENO

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL • Rua Paulo Marques 378 Centro São Benedito CE F88 3626 1437 CEP 62370-000 • CNPJ 07.778.129/0001-74